CUENTA PERDIDAS Y GANANCIAS 2024

700 VENTAS:
Ventas de mercaderias

705 PRESTACIONES DE SERVICIOS
Prestaciones de servicios
Derechos Espectaculos Taurinos
Por cuota ordinaria
Por cuotas ordinarias Colegio O.V.

710 VARIACION EXTISTENCIAS MDS.
Variacion de Existecias de mercad.

759 INGRESOS POR SERVICIOS DIVERSOS

Fotocopias 13,80 €

IX Congreso de Vet de CYL 1.070,00 €
769 OTROS INGRESOS FINANCIEROS

Intereses PSN 7.900,72 €

AXA benefificos en partic y valores 25.830,42 €

TOTAL DEBE

71.736,41 €

23.667,31 €
10.505,25 €
47.711,76 €
20.807,28 €

1.888,48 €

71.736,41 €

102.691,60 €

1.888,48 €

1.083,80 €

33.731,14 €

211.131,43 €

600 COMPRAS
Compras de mercaderias

605 CUOTA CONSEJO GENERAL
Cuotas Consejo General

620 SERVICIOS EXTERIORES
Reparaciones y conservacion
Servicios de profesionales indepenc
Transportes
Servicios bancarios y similares
Suministros
Otros Servicios

627 PUBLICIDAD Y RELACIONES PUB.
Fiesta San Francisco de Asis

631 TASAS Y CONTRIBUCION
Tasas y Contribuciéon
Impuesto sobre beneficios

640 GASTOS DE PERSONAL
Sueldos y salarios
Seguridad Social.

649 GASTOS DE GESTION
Gastos gestion y sociales

681 AMORTIZACION DEL INMOVILIZADO
Amort. de las inversiones inmobil.

Saldo acreedor

TOTAL HABER

29.063,54 €

47.711,76 €

3.634,48 €
14.750,53 €
779,07 €
1.001,86 €
3.382,11 €
16.419,38 €

12.617,85 €

2.207,89 €
8.772,84 €

27.181,90 €
2.175,48 €

16.044,03 €

2.157,14 €

29.063,54 €

47.711,76 €

39.967,43 €

12.617,85 €

10.980,73 €

29.357,38 €

16.044,03 €

2.157,14 €

23.231,57 €

211.131,43 €




