

CUENTA PERDIDAS Y GANANCIAS 2024

700 VENTAS:		71.736,41 €	600 COMPRAS		29.063,54 €
Ventas de mercaderías		71.736,41 €	Compras de mercaderías		29.063,54 €
			605 CUOTA CONSEJO GENERAL		47.711,76 €
705 PRESTACIONES DE SERVICIOS		102.691,60 €	Cuotas Consejo General		47.711,76 €
Prestaciones de servicios	23.667,31 €				
Derechos Espectáculos Taurinos	10.505,25 €				
Por cuota ordinaria	47.711,76 €				
Por cuotas ordinarias Colegio O.V.	20.807,28 €		620 SERVICIOS EXTERIORES		39.967,43 €
			Reparaciones y conservación	3.634,48 €	
			Servicios de profesionales independ.	14.750,53 €	
			Transportes	779,07 €	
			Servicios bancarios y similares	1.001,86 €	
710 VARIACION EXISTENCIAS MDS.		1.888,48 €	Suministros	3.382,11 €	
Variación de Existencias de mercad.	1.888,48 €		Otros Servicios	16.419,38 €	
759 INGRESOS POR SERVICIOS DIVERSOS		1.083,80 €	627 PUBLICIDAD Y RELACIONES PUB.		12.617,85 €
Fotocopias	13,80 €		Fiesta San Francisco de Asis		12.617,85 €
IX Congreso de Vet de CYL	1.070,00 €				
			631 TASAS Y CONTRIBUCIÓN		10.980,73 €
			Tasas y Contribución	2.207,89 €	
			Impuesto sobre beneficios	8.772,84 €	
769 OTROS INGRESOS FINANCIEROS		33.731,14 €	640 GASTOS DE PERSONAL		29.357,38 €
Intereses PSN	7.900,72 €		Sueldos y salarios	27.181,90 €	
AXA beneficios en partic y valores	25.830,42 €		Seguridad Social.	2.175,48 €	
			649 GASTOS DE GESTIÓN		16.044,03 €
			Gastos gestión y sociales		16.044,03 €
			681 AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO		2.157,14 €
			Amort. de las inversiones inmobil.		2.157,14 €
			Saldo acreedor		23.231,57 €
TOTAL DEBE		211.131,43 €	TOTAL HABER		211.131,43 €